
   

UCHWAŁA V/36/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z  dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej 
- droga Kramarzewo - Piszewo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506) i art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 
1985r. (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 2068) , po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego , 
Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje:   
 
§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej Kramarzewo - Piszewo działki:  Nr 112 obr. 
Kramarzewo, Nr 2 obr. Piszewo, Nr 347/3 obr. Piszewo, Nr 8 obr. Piszewo, nr 7 obr. Piszewo 
w sposób następujący: 
1. Początek od drogi gminnej Nr 163529N w m. Kramarzewo do skrzyżowania  z  drogą  
powiatową  Nr  1485N Księżno – Żardeniki w m. Piszewo.  
2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Wierzbicki 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zaliczenie drogi wewnętrznej Kramarzewo - Piszewo do kategorii drogi gminnej publicznej 
jest niezbędne w związku z poczynionymi staraniami o dofinansowanie przebudowy drogi  ze 
środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

 
 
 

PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE 
 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Gminy Jeziorany. 
 

  


